



“Siyaset; kimin, neyi, ne zaman, nasıl aldığı sorusuna odaklanır.’ der bir düşünür. Bilim bize kendi çıkış noktamızı, yargılarımızı ve varsayımlarımızı sorgulamayı ve sistemli, tutarlı bir yöntemle doğruluğu ortaya koyulan bilgiye ulaşmayı öğretir. Bilkent Üniversitesi’nde siyaset bilimi ve kamu yönetimi eğitimi görerek siyaset, yönetim ve yönetim konularına küreselleşen dünyadaki gelişmelerin bir adım önünde başlayabilirsiniz.”

Pınar Bilgin
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölüm Başkanı

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü’nün lisans programı Türk siyaseti, karşılaştırmalı siyaset, siyaset teorisi, sosyokültürel çalışmalar ve kamu yönetimi gibi konuları kapsamaktadır.

Bölümde verilen eğitim, toplum-devlet etkileşimi, farklı devlet ve yönetim biçimleri, siyasal yapıların toplum ve uluslararası ortamlarla bağlantıları, siyasetin ekonomi ve hukukla ilişkisi, siyasette küresel sorun ve çözümler, dünya politikası ve Türkiye ile karşılaştırmalı olarak kamu politikaları yapım süreçlerine odaklanmaktadır. Politikaların belirlenmesi ve uygulanmasında toplumu değerli bir oyuncu olarak gören, yerel yönetimlerde idari, ekonomik ve politik otoritenin ortak kullanımına önem veren kamu yönetimi de program kapsamındadır.

Alan derslerine ek olarak hukuk, uluslararası ilişkiler, iktisat, sosyoloji, felsefe ve tarih içerikli derslere de katılan öğrenciler, Avrupa’da çokkültürlülük, Avrupa Birliği ülkelerinde devlet-toplum ilişkileri, siyaset psikolojisi, medya, sivil toplum, demokraside siyasal partiler ve oy verme sistemlerini içeren geniş bir seçmeli ders ağına sahiptir. Bölüm, öğretim üyelerinin uluslararası bilimsel yayın sayısı açısından Türkiye ve dünyada üst sıralardadır.

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü mezunları, danışmanlık, müfettişlik, bankacılık, iletişim, eğitim, medya ve halkla ilişkiler gibi önemli sektörlerde, kamu kurumlarında ve uluslararası örgütlerde çalışmaktadır.

T.C. Dışişleri Bakanlığı, T.C. Ekonomi Bakanlığı, T.C. Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu, T.C. İçişleri Bakanlığı, T.C. Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı, Akbank, Birleşmiş Milletler, British Petroleum, CNN Türk, Eczacıbaşı, Henkel, Siemens ve Türk Telekom, bölüm mezunlarının görev yaptığı yerel ve uluslararası kuruluşlardır. Amsterdam, Arizona State, Georgetown, McGill, Ohio State, Pittsburgh, Stanford, Virginia, Exeter, Leiden, London School of Economics and Political Science, London Metropolitan ve Maastricht üniversiteleri ise mezunların yüksek lisans ve doktora yaptıkları yükseköğretim kurumlarına örnektir.



“Bilkent’te edindiğim bilgi ve deneyimler, eğitim ve iş hayatımda üç farklı kıtada başarı göstermemin en büyük dayanağı oldu.”

Hanife Çakıcı
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü 2008 Mezunu
Birleşmiş Milletler’de Program Yönetimi Uzmanı
M. Emin Resulzade Anadolu Lisesi Mezunu



“Hayatta sadece var olanla yetinmenin bir insan için en büyük kayıp olduğuna inanıyorum. Türkiye’de, dünyada, hatta evrende yaşanan ve yaşanabilecek farklı hayatlar nedir, ne olabilir diye düşünmek, bireyler, toplumlar ve dünyamız için daha iyi ve sürdürülebilir bir geleceğin tohumlarını atmamızı sağlar. Bu dünya görüşümün oluşmasında Bilkent’in rolü, soru sormanın bilimsel tekniklerini ve küresel sosyoekonomik gelişmeleri izlemenin önemini bana aşılmasıdır. Bilkent’te aldığım eğitim sayesinde ABD’nin en büyük üniversitelerinde yüksek lisans ve doktora yaptım, yönetici pozisyonlarında bulundum; ama daha da önemlisi, sorgulayan, üreten bir dünya görüşüne sahip oldum. Bu düşünce tarzını global akademik değerlerin geliştirilmesi için kullanmak ve yeni nesillere aktarmak, hayatta dair en büyük başarılarımdan biridir.”

Burçak Keskin Kozat
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü 1998 Mezunu
Stanford Üniversitesi’nde Kurumsal İlişkiler Müdür Yardımcısı
Bornova Anadolu Lisesi Mezunu



“Eleştirel düşünme becerileri ile beslenen sistematik ve analitik yaklaşım, bence bizim bölümün temel yapısını oluşturuyor. Okuyor olduğum disiplin, siyasi düzenle ilgili akıl yürütmem için gerekli altyapıyı sağlıyor ve günümüzü daha derinlemesine anlamama yardımcı oluyor. Hocaların yoğun ilgisi ve katkılarıyla kendimi geliştiriyorum. Sınıf içi ve dışında yapmış olduğumuz okumalar ve tartışmalar sayesinde dünyada olup bitenleri daha iyi yorumlayabiliyorum.”

Koray Reşber
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Öğrencisi
Çankaya Lisesi Mezunu

www.pols.bilkent.edu.tr



İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi

EA

Kontenjan

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (Tam Burslu)	20
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (%50 Burslu)	95
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (Ücretli)	35